MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

DSI/SI/íuEC/69

Diretor da Divisão de Segürança e Informações

Excelentíssimo Senhor Í.Iinistro da Educação e Cultura

: Informação (pr^esta)

: Proc. 217.002/69

OF CONF K2

Em 29 abr 69

Do

Ao

Assunto

ANEXO

Excelentíssimo Senhor ivlinistro

Com relação ao Processo 217.002/69, em anexo, informo

a Vossa Excelência, nada constar nesta DSI sobre HILDA AKAÜJO, -

que solicita o seu aproveitamento como professora, nos quadros -

do MEC.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os

e distinta consideração.

pro

testos de alta estima

; A w
, Ov ,;ÜAi,A
i

WALDEMAR RAUL TUROLA

Diretor da DSl/MEC

!í.

I

P.1044/69